legales mensuales vigentes para el año 2O25. 

Que, de conformidad con lo expuesto, se considera vaable asignar una subvención económica a 
favor de las personas ident¡f¡cadas en la parte resolutiva del presente acto adm¡n¡strativo, cuyo 
valor individual será hasta por la suma de CIENTO VEINTIOCHO MILLONES CIENTO QUINCE 
MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($128.115.000,00), equivalente a noventa (90) salarios 
mÍn¡mos legales mensuales vigentes para el año 2025, los cuales serán destinados para la 

adquis¡c¡ón de cada una de las viviendas de reposic¡ón seleccionadas en el proyecto "ConJunto 

Cerrado Rosales del Rodeo - Propiedad Horizontal".

[...]

actualmente se encuentre hab¡tando o haya hab¡tado el Predio en Alto Riesgo al momento del 
reconocimiento del derecho o al momento de la inclusión del grupo familiar en el Programa de 
Reasentam¡entos. 

ARTICULO SEGUNDO. - VALOR DE LA SUBVENCIÓN ECONÓMICA. EI VAIOT iNdiVidUAI dE IA 

subvención será hasta por la suma de CIENTO VEINTIOCHO MILLONES CIENTO QUINCE MIL 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($128.115.000,00), equivalentes a noventa (90) salarios mfnimos 

legales mensuales v¡gentes para el año 2025, recursos que se deslinarán a la adqu¡sición de cada 
una de las viviendas de reposición del proyecto "Conjunto Cerrado Rosales del Rodeo -
Propiedad Horizontal', oferlado por la Constructora Villas del Rodeo S.A.S., identificada con NIT